
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/262/2017 

RADY MIASTA KOWALA 

z dnia 6 grudnia 2017 r. 

w sprawie budżetu miasta Kowala na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz.U. z 2016 r. poz. 1948, 

poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, 

poz. 1529 i poz. 1537) Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

§ 1.1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 15.519.775 zł, z tego: 

a)  dochody bieżące w kwocie 15.339.617 zł, 

b)  dochody majątkowe w kwocie 180.158 zł. 

2.  Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

3.  Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.055.750 zł i dotacje 

celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 1.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 2.1.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w wysokości 15.519.775 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2.  Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 14.414.775 zł, w tym na: 

a)  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6.319.151 zł, 

b)  dotacje 290.000 zł, 

c)  wydatki na obsługę długu 150.000 zł; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 1.105.000 zł. 

3.  Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na 

finansowanie poszczególnych programów w latach 2018-2020, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 4a. 

4.  Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje: 

a)  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 3.055.750 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

b)  wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 

1.000 zł, 

c)  wydatki na dotacje podmiotowe dla jednostek kultury w wysokości 146.000 zł. 

 

§ 3.  Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

130.000 zł i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i zwalczania narkomanii w wysokości 143.580 zł. 

 

§ 4.  Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5335



§ 5.  W budżecie tworzy się rezerwy: 

1.  ogólną w wysokości 20.000 zł; 

2.  celową w wysokości 40.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

 

§ 6.  Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych na łączną kwotę 290.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 

§ 7.  Określa się plany przychodów i wydatków Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Kowalu: przychody 

w wysokości 846.000 zł, wydatki w wysokości 846.000 zł; zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 8.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 892.320 zł, z tego na: 

1.  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

392.320 zł; 

2.  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł. 

 

§ 9.  Upoważnia się Burmistrza do: 

1.  zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 500.000 zł; 

2.  zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne oraz na programy 

i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej do wysokości określonej w załączniku nr 4; 

3.  dokonywania zmian w planie wydatków bieżących (również z tytułu wynagrodzeń) z wyłączeniem 

przeniesień wydatków między działami; 

4.  przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków, 

5.  udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 100.000 zł; 

6.  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta. 

 

§ 10.  Zobowiązuje się Burmistrza do przedstawienia pisemnej informacji o przebiegu wykonania budżetu 

miasta za I półrocze w szczegółowości uchwały budżetowej. 

 

§ 11.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 12.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Krzysztof Pasiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 5335



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/262/2017 

Rady Miasta Kowala 

z dnia 6 grudnia 2017 r. 

 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

w 2018 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 5335



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 5335


		2017-12-19T14:19:59+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




